
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11380 

Název zakázky IT kurzy pro zaměstnance 

Registrační číslo projektu 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

POVEZ/2/2017/007330 

POVEZ/2/2017/007331 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (POVEZ II) 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

MARLENKA international s.r.o. 

Sídlo zadavatele Valcířská 434, 738 01 Frýdek - Místek 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25900706 / CZ25900706 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Gevorg Avetisjan 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Rádi bychom se ucházeli v rámci výběrového řízení dílčí čísti B a C – tedy MS Word a MS Excel 

pro pokročilé a to jak pro skupinu 1 a skupinu 2 – tedy dvě dílčí plnění. Potřebovali bychom si ale 

vyjasnit pár informací.  

Ve výzvě uvádíte, že je možné podat buďto nabídku na celé plnění nebo na dílčí část – je možné 

podat nabídky i na více dílčích částí?  

Jakou formou by to pak mělo být? Mají to být dvě nabídky v jedné obálce, přičemž na obálce bude 

označení dílčí část B  a dílčí část C? Nebo má být každá z nabídek samostatně v obálce?  

A nyní ke smlouvě s dodavatelem – předpokládáme, že školení je realizováno v rámci programu 

POVEZ II. Jestliže už je dotace schválena (zřejmě ano) tak by měli být podmínky a struktura 

školení – mám tím namysli zejména to, zda kurz je či není akreditovaný, a jak je výuka rozložena 

mezi teoretickou a praktickou výuku, popřípadě kolik hodin je věnováno ověření znalostí.Ze 

zkušeností víme, že v rámci školní IT dovedností nelze realizovat „praktickou“ výuku, protože za 

praktickou výuku je považována např. práce na obráběcích strojích atd.   

Další dotaz je k doložení profesní způsobilosti – výpis z obchodního rejstříku stačí v prosté kopii, 

nebo požadujete originál? Pokud požadujete originál, jaké je jeho maximální stáří? 

Poslední dotaz je k samotné struktuře nabídky – respektive co vše musí nabídka obsahovat a jaká 

je požadovaná struktura? Ze zadávací dokumentace to není zcela zřejmé. 

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Odpověď 

Dle části „Požadavek na jednu nabídku“ ve Výzvě k podání nabídek je uvedeno, že: 

„Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celé plnění, případně na dílčí 

část.“, tzn., že je možné podat nabídky i na více dílčích částí. 

 

Dle části „Požadavek na písemnou formu nabídky“ ve Výzvě k podání nabídek je 

uvedeno, že: „Veškeré součásti nabídky musí být podány v jedné obálce“, a v části 

„Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele“ ve Výzvě k podání nabídek 

je uvedeno, že: „V případě podání nabídky na více částí zakázky je dostačující doložit 

základní a profesní způsobilost pro jednu část zakázky.“, tzn., že v jedné obálce může být 

doručeno více nabídek na různé části zakázky, s jedním prokázáním kvalifikace, přičemž 

na obálce bude označení zakázky. Upřesnění části zakázky může být uvedeno, ale není 

požadováno. 

 

Dle části „ Podmínky a požadavky na zpracování nabídky“ ve Výzvě k podání nabídek 

je požadováno doplnění informací do Smlouvy s dodavatelem. Jedním z požadovaných 

údajů je: 

 Uchazeč určí v čl. II, bod 1) zda se jedná o akreditovaný nebo neakreditovaný 

kurz. V případě přidělené akreditace uvede číslo akreditace. 

 Celkový rozsah vzdělávací aktivity dle členění viz smlouva čl. II, odst. 2 je 

definován touto výzvou. Uchazeč doplní časový fond pro teoretickou a praktickou 

přípravu a pro závěrečné ověření znalostí. 

Na část zakázky je nadefinován přesný počet hodin školení. Rozsah teorie, praxe a 

ověřování znalostí doplní uchazeč dle vlastní nabídky kurzu. 

 

Profesní způsobilost může být doložena v kopii nebo originále dle zvážení uchazeče, 

proto není ve Výzvě k podání nabídek definováno přesněji. Stáří dokumentu ke dni 

nabídek není specifikováno, v doložených dokumentech by pouze měly být aktuální 

informace o uchazeči.  

 

Přesná struktura nabídky uchazeče není závazná, jen je nezbytné doložit všechny 

požadované dokumenty.  V případě podání nabídky na část B, C je nutno dodržet 

požadavky uvedené v části „Popis(specifikace) předmětu zakázky“ ve Výzvě k podání 

nabídek, v tomto případě pro část B, C. Dále je potřeba doložit doklady dle části 

„Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele“ ve Výzvě k podání nabídek a 

relevantní přílohy uvedené v části „Přílohy této výzvy“ ve Výzvě k podání nabídek což 

jsou: příloha č. 1B, 1C, příloha č.2B, 2C, příloha č.3B, 3C. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Frýdku – Místku dne 26. 7. 2017 

 

 

 

 

 


		2017-07-26T14:08:41+0200
	Gevorg Avetisjan




